



Cafe Clarks ApS

Vesterhavnen 80
5800 Nyborg
CVR-nr. 33164483

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2020

Jalal Melhem
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cafe Clarks ApS
Vesterhavnen 80
5800 Nyborg

CVR-nr.: 33164483
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019
E-mail: jalal-melhem@hotmail.com

Direktion

Jalal Melhem

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurant og lignende beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019 anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.393.945	1.208.694
Personaleomkostninger	2	(979.070)	(1.095.186)
Af- og nedskrivninger	3	(50.785)	(89.433)
Driftsresultat		364.090	24.075
Andre finansielle omkostninger	4	(652)	(928)
Resultat før skat		363.438	23.147
Skat af årets resultat	5	(78.903)	(5.477)
Årets resultat		284.535	17.670
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		173.935	(90.330)
Resultatdisponering		284.535	17.670

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.671	50.107
Indretning af lejede lokaler		55.761	81.717
Materielle aktiver	6	120.432	131.824
Deposita		43.111	43.111
Finansielle aktiver		43.111	43.111
Anlægsaktiver		163.543	174.935
Fremstillede varer og handelsvarer		34.900	34.900
Varebeholdninger		34.900	34.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.710	17.799
Udskudt skat		224	3.107
Andre tilgodehavender		6.279	18.059
Tilgodehavende selskabsskat		0	39.800
Periodeafgrænsningsposter		12.286	14.118
Tilgodehavender		22.499	92.883
Likvide beholdninger		976.116	778.441
Omsætningsaktiver		1.033.515	906.224
Aktiver		1.197.058	1.081.159

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		802.225	628.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		992.825	816.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.054	58.472
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	290
Skyldig selskabsskat		39.858	0
Anden gæld		159.321	206.107
Kortfristede gældsforpligtelser		204.233	264.869
Gældsforpligtelser		204.233	264.869
Passiver		1.197.058	1.081.159

Begivenheder efter balancedagen	1
---------------------------------	---

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7
---	---

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	628.290	108.000	816.290
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	173.935	110.600	284.535
Egenkapital ultimo	80.000	802.225	110.600	992.825

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	882.860	998.521
Pensioner	52.946	52.717
Andre omkostninger til social sikring	12.871	16.862
Andre personaleomkostninger	30.393	27.086
	979.070	1.095.186
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	50.785	89.433
	50.785	89.433

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	652	928
	652	928

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	76.020	14.200
Ændring af udskudt skat	2.883	(8.832)
Regulering vedrørende tidligere år	0	109
	78.903	5.477

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	387.888	169.776
Tilgange	39.394	0
Kostpris ultimo	427.282	169.776
Af- og nedskrivninger primo	(337.781)	(88.060)
Årets afskrivninger	(24.830)	(25.955)
Af- og nedskrivninger ultimo	(362.611)	(114.015)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.671	55.761

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	71.600	69.600
